
BANCOS DEL SISTEMA
TASA DE INTERÉS DE LA CARTERA DE CRÉDITOS

AL 31 DE MAYO DE 2010
Cifras en miles de quetzales

21/06/2010 08:25:59

NOTAS:
Incluye tasa cero.
Incluye los tipo de activos crediticios:  Préstamos (1), Documentos Descontados (2), Documentos por Cobrar (3), Pagos por Cartas de Crédito (4), Tarjetas de Crédito (5), Factoraje (6), Créditos en Cuentas de Depósitos Monetarios (7), Deudores por Venta de Activos Extraordinarios (8), Deudores por Venta de Inmuebles y
Muebles (9), Arrendamiento Financiero (11), Otros Activos Crediticios relacionados con el Grupo de Cuentas 103 Cartera de Créditos (98).
Las cifras presentadas no han sido auditadas, y tienen como fuente la información contable recibida de las entidades financieras por lo que, su veracidad y exactitud, así como sus deficiencias, son responsabilidad de las entidades remitentes.
Fuente:  Información mensual de la forma E-83, Saldos de Cartera.
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CONSUMO, TRANSFERENCIAS Y OTROS DESTINOS

  CONSUMO

     Con Tarjetas de Crédito

     Otros

  TRANSFERENCIAS

  OTROS DESTINOS

AGRICULTURA, GANADERÍA, SILVICULTURA, CAZA Y PESCA

EXPLOTACIÓN DE MINAS Y CANTERAS

INDUSTRIAS MANUFACTURERAS

ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

CONSTRUCCIÓN

COMERCIO

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO

ESTABLECIMIENTOS FINANCIEROS, BIENES INMUEBLES,  SERVICIOS
PRESTADOS A LAS EMPRESAS
SERVICIOS COMUNALES, SOCIALES Y PERSONALES

TOTAL

      12,944,839.57

      12,365,820.98

       2,963,104.20

       9,402,716.77

         146,059.63

         432,958.96

         389,973.10

             819.85

         244,038.59

           1,697.33

       2,186,786.43

       1,161,509.99

         135,389.55

         370,711.30

         150,569.24

      17,586,334.95

  28.8

  28.6

  48.6

  22.3

  19.1

  38.2

  17.7

  17.6

  24.4

  24.2

  22.9

  22.6

  17.4

  27.9

  27.7

  27.3

       3,374,205.99

       3,159,678.75

         221,859.66

       2,937,819.08

         138,657.09

          75,870.15

         541,726.44

           2,840.83

         126,353.91

           5,280.32

       1,564,660.80

         998,624.45

         198,651.55

         104,606.08

         101,917.62

       7,018,867.99

  15.1

  15.1

  41.3

  13.1

  14.9

  14.4

  15.9

  19.6

  14.6

  12.8

  15.1

  15.8

  15.2

  13.4

  14.1

  15.2

       1,104,710.91

       1,030,215.19

             507.37

       1,029,707.82

          47,473.11

          27,022.61

         202,302.45

           5,451.86

         116,257.59

           6,376.71

         415,409.73

         577,050.21

          29,771.99

         130,121.20

         103,380.92

       2,690,833.56

  11.7

  11.6

  36.0

  11.6

  13.1

  12.0

  13.6

  12.3

  12.2

  11.9

  13.2

  12.8

  12.5

  11.9

  12.3

  12.4

       1,072,130.21

         793,061.47

           1,234.07

         791,827.40

         233,304.47

          45,764.26

         459,596.89

           5,637.03

         596,960.41

          49,278.82

       1,349,541.30

       2,052,375.57

          72,075.44

         715,798.97

         412,552.54

       6,785,947.18

  11.2

  11.3

  78.0

  11.2

  10.8

  11.9

  12.2

  14.6

  10.8

  12.2

  11.7

  11.1

  11.3

  10.3

  11.1

  11.2

         135,665.88

          22,442.84

               0.00

          22,442.84

         107,269.79

           5,953.25

         209,570.67

           6,797.63

         417,237.15

          32,706.65

         917,668.70

       1,171,466.01

          51,881.22

         526,622.67

         231,497.09

       3,701,113.66

   9.3

   8.6

   0.0

   8.6

   9.3

  11.0

  10.2

   9.3

  10.0

  12.4

  11.5

   9.4

   9.2

  10.1

  10.0

  10.2

         747,317.83

          52,127.68

               0.00

          52,127.68

         657,608.90

          37,581.25

         462,398.08

          53,856.37

       3,513,429.05

       1,468,343.61

       3,461,350.68

       3,512,018.34

         105,508.16

       3,467,102.25

         649,855.24

      17,441,179.61

   8.5

   9.6

   0.0

   9.6

   8.5

   7.9

   8.9

   9.1

   8.6

   8.1

   8.8

   8.7

  10.7

   8.7

   9.6

   8.7

      19,378,870.38

      17,423,346.90

       3,186,705.31

      14,236,641.59

       1,330,372.98

         625,150.49

       2,265,567.63

          75,403.56

       5,014,276.69

       1,563,683.46

       9,895,417.63

       9,473,044.58

         593,277.91

       5,314,962.48

       1,649,772.64

      55,224,276.95

  23.6

  24.3

  48.1

  19.0

  11.0

  30.2

  13.3

  10.2

  10.0

   8.4

  13.7

  12.0

  13.8

  10.5

  12.1

  16.0

TASA
PROMEDIO

PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO

MONEDA NACIONAL

NOMBRECOD.

HASTA
100,000

DE 100,000.01
A 500,000

DE 500,000.01
A 1,000,000

DE 1,000,000.01
A 5,000,000

DE 5,000,000.01
A 10,000,000

MAS DE
10,000,000 TOTAL
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CONSUMO, TRANSFERENCIAS Y OTROS DESTINOS

  CONSUMO

     Con Tarjetas de Crédito

     Otros

  TRANSFERENCIAS

  OTROS DESTINOS

AGRICULTURA, GANADERÍA, SILVICULTURA, CAZA Y PESCA

EXPLOTACIÓN DE MINAS Y CANTERAS

INDUSTRIAS MANUFACTURERAS

ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

CONSTRUCCIÓN

COMERCIO

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO

ESTABLECIMIENTOS FINANCIEROS, BIENES INMUEBLES,  SERVICIOS
PRESTADOS A LAS EMPRESAS
SERVICIOS COMUNALES, SOCIALES Y PERSONALES

TOTAL

         410,377.71

         407,930.90

         368,174.76

          39,756.15

             640.38

           1,806.43

           2,408.46

               4.72

           4,272.44

             161.47

          39,883.48

          39,560.16

           1,499.27

          22,133.55

           1,985.33

         522,286.59

  30.4

  30.5

  32.8

   9.1

  13.9

  10.2

  12.2

  24.0

  12.5

  23.3

  32.4

  11.2

  15.7

  20.1

  16.4

  28.3

         681,680.46

         660,934.51

          34,608.30

         626,326.20

          13,704.86

           7,041.10

          28,484.10

           1,374.26

          59,521.03

           3,114.41

          43,495.80

         343,238.47

          12,963.95

          27,677.95

          16,468.02

       1,218,018.45

   9.8

   9.8

  31.8

   8.6

   9.9

   8.9

   8.7

   8.8

   9.4

   8.5

  11.1

   9.2

  11.0

  11.2

   9.2

   9.6

       1,213,092.17

       1,192,201.53

               0.00

       1,192,201.53

          15,929.53

           4,961.10

          45,602.46

           1,340.99

          60,904.96

           4,185.90

          61,267.38

         307,551.85

           6,437.24

          56,925.97

          21,108.42

       1,778,417.34

   8.5

   8.5

   0.0

   8.5

   9.3

   8.1

   8.7

  10.0

   9.0

   7.7

   8.6

   8.7

   8.7

   9.0

   8.7

   8.6

         919,942.24

         771,388.97

               0.00

         771,388.97

         126,111.98

          22,441.29

         238,223.23

           1,406.31

         467,330.81

          44,391.95

         369,616.77

       1,196,046.19

          73,205.46

         384,592.60

         119,740.42

       3,814,495.99

   8.6

   8.7

   0.0

   8.7

   8.6

   7.6

   8.5

   5.1

   8.6

   8.0

   8.9

   8.6

   8.7

   8.6

   8.9

   8.6

         205,819.85

          57,182.83

               0.00

          57,182.83

         125,717.00

          22,920.02

         156,801.97

               0.00

         323,446.74

          59,291.22

         146,078.76

         762,332.23

          52,292.96

         183,222.34

         103,348.58

       1,992,634.64

   7.7

   8.8

   0.0

   8.8

   7.6

   5.2

   6.7

   0.0

   8.1

   7.3

   8.2

   8.1

   8.3

   7.8

   7.9

   7.9

         925,272.74

         114,973.71

               0.00

         114,973.71

         710,284.07

         100,014.96

       1,091,758.24

          47,235.04

       2,437,391.04

       1,074,228.05

       1,087,717.37

       2,475,786.50

         193,665.26

       3,085,184.58

         461,766.30

      12,880,005.11

   7.2

   7.4

   0.0

   7.4

   7.2

   6.5

   7.7

   8.7

   7.2

   6.5

   8.2

   7.8

   7.2

   7.5

   7.4

   7.5

       4,356,185.16

       3,204,612.45

         402,783.06

       2,801,829.39

         992,387.81

         159,184.91

       1,563,278.46

          51,361.32

       3,352,867.02

       1,185,373.00

       1,748,059.58

       5,124,515.40

         340,064.14

       3,759,736.98

         724,417.07

      22,205,858.13

  10.5

  11.6

  32.7

   8.5

   7.5

   6.7

   7.8

   8.7

   7.5

   6.6

   9.0

   8.2

   7.9

   7.7

   7.8

   8.4

MONEDA EXTRANJERA



BANCOS DEL SISTEMA
COMPARACIÓN DE TASAS DE INTERÉS PROMEDIO PONDERADA EN MONEDA NACIONAL Y EXTRANJERA

AL 31 DE MAYO DE 2010
Cifras en miles de quetzales

21/06/2010 08:26:09

NOTAS:
Incluye tasa cero.
Incluye los tipo de activos crediticios:  Préstamos (1), Documentos Descontados (2), Documentos por Cobrar (3), Pagos por Cartas de Crédito (4), Tarjetas de Crédito (5), Factoraje (6), Créditos en Cuentas de Depósitos Monetarios (7), Deudores por Venta 
de Activos Extraordinarios (8), Deudores por Venta de Inmuebles y Muebles (9), Arrendamiento Financiero (11), Otros Activos Crediticios relacionados con el Grupo de Cuentas 103 Cartera de Créditos (98).
Las cifras presentadas no han sido auditadas, y tienen como fuente la información contable recibida de las entidades financieras por lo que, su veracidad y exactitud, así como sus deficiencias, son responsabilidad de la entidades remitentes
Fuente:  Información mensual de la forma E-83, Saldos de Cartera.
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CONSUMO, TRANSFERENCIAS Y OTROS DESTINOS

  CONSUMO

     Con Tarjetas de Crédito

     Otros

  TRANSFERENCIAS

  OTROS DESTINOS

AGRICULTURA, GANADERÍA, SILVICULTURA, CAZA Y PESCA

EXPLOTACIÓN DE MINAS Y CANTERAS

INDUSTRIAS MANUFACTURERAS

ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

CONSTRUCCIÓN

COMERCIO

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO

ESTABLECIMIENTOS FINANCIEROS, BIENES INMUEBLES,  SERVICIOS
PRESTADOS A LAS EMPRESAS
SERVICIOS COMUNALES, SOCIALES Y PERSONALES

TOTAL

       1,213,693.83

       1,138,455.69

         435,288.96

         703,166.73

           7,864.30

          67,373.84

          18,708.92

              27.50

          80,281.08

              98.33

         110,113.19

         135,353.62

             662.25

         117,960.69

          18,250.13

       1,695,149.54

       4,581,373.93

       4,336,916.85

       1,387,682.72

       2,949,234.13

          48,530.20

         195,926.88

         129,644.94

             193.92

          95,788.85

             544.38

         672,283.94

         447,075.51

          16,643.08

         148,733.69

          55,456.56

       6,147,738.79

       3,966,635.70

       3,831,440.49

         626,615.27

       3,204,825.22

          41,391.91

          93,803.31

          91,552.62

              34.42

          30,930.09

             342.82

         691,075.40

         268,094.07

          33,883.91

          56,796.70

          45,202.47

       5,184,548.21

       3,183,136.11

       3,059,007.95

         513,517.26

       2,545,490.69

          48,273.23

          75,854.93

         150,066.62

             564.01

          37,038.56

             711.80

         713,313.90

         310,986.79

          84,200.32

          47,220.22

          31,660.08

       4,558,898.40
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PROMEDIO

PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO
TASA

PROMEDIO
PONDERADA

MONTO

MONEDA NACIONAL

NOMBRECOD.

HASTA
5,000

DE 5,000.01
A 25,000

DE 25,000.01
A 50,000

DE 50,000.01
A 100,000

      12,944,839.57

      12,365,820.98

       2,963,104.20

       9,402,716.77

         146,059.63

         432,958.96

         389,973.10

             819.85

         244,038.59

           1,697.33

       2,186,786.43

       1,161,509.99

         135,389.55

         370,711.30

         150,569.24

      17,586,334.95

TASA
PROMEDIO

PONDERADA

MONTO

TOTAL

0

00

01

09

1

2

3

4

5

6

7

8

9

CONSUMO, TRANSFERENCIAS Y OTROS DESTINOS

  CONSUMO

     Con Tarjetas de Crédito

     Otros

  TRANSFERENCIAS

  OTROS DESTINOS

AGRICULTURA, GANADERÍA, SILVICULTURA, CAZA Y PESCA

EXPLOTACIÓN DE MINAS Y CANTERAS

INDUSTRIAS MANUFACTURERAS

ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

CONSTRUCCIÓN

COMERCIO

TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO

ESTABLECIMIENTOS FINANCIEROS, BIENES INMUEBLES,  SERVICIOS
PRESTADOS A LAS EMPRESAS
SERVICIOS COMUNALES, SOCIALES Y PERSONALES

TOTAL

          39,916.85

          39,895.70

          39,840.80

              54.90

               3.70

              17.45

              11.74

               4.72

              32.62

               4.64

           4,799.14

             292.11

              13.58

           3,651.88

              39.60

          48,766.87

         147,648.95

         147,427.85

         144,858.28

           2,569.57

             111.21

             109.89

             129.98

               0.00

             367.14

              60.49

          14,218.84

           2,774.50

             232.07

           8,758.03

             303.80

         174,493.80

         105,923.42

         105,187.46

          96,075.93

           9,111.53

             221.39

             514.57

             221.93

               0.00

             966.60

              96.35

          10,270.24

           7,604.96

             321.65

           5,341.30

             496.91

         131,243.37

         116,888.49

         115,419.90

          87,399.75

          28,020.15

             304.08

           1,164.52

           2,044.80

               0.00

           2,906.08

               0.00

          10,595.26

          28,888.59

             931.97

           4,382.34

           1,145.02

         167,782.56

MONEDA EXTRANJERA
         410,377.71

         407,930.90

         368,174.76

          39,756.15

             640.38

           1,806.43

           2,408.46

               4.72

           4,272.44

             161.47

          39,883.48

          39,560.16

           1,499.27

          22,133.55

           1,985.33

         522,286.59
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  50.8
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  24.2

  45.8

  16.0

  24.6

  24.5

  30.1

  51.9

  26.3

  22.7

  29.9

  41.3

  42.5

  33.0

  32.8

  50.0

  24.7

  20.4

  41.3

  18.3

  21.3

  26.5

  27.6

  28.8

  22.8

  20.7

  29.1

  30.7

  31.3

  24.1

  23.9

  47.0

  19.4

  19.0

  36.1

  18.1

  11.0

  23.2

  25.4

  18.4

  23.3

  18.2

  25.7

  23.9

  23.2

  22.0

  22.0

  44.8

  17.4

  17.0

  26.3

  17.1

  16.3

  19.6

  20.3

  17.2

  20.3

  16.4

  22.1

  19.9

  20.9

  28.8

  28.6

  48.6

  22.3

  19.1

  38.2

  17.7

  17.6

  24.4

  24.2

  22.9

  22.6

  17.4

  27.9

  27.7

  27.3

  33.7

  33.8

  33.8

   9.9

  24.7

  12.0

  36.0

  24.0

  19.0

  34.8

  35.5

  26.4

  27.6

  21.0

  31.7

  32.9

  32.7

  32.7

  33.1

   9.3

  17.0

   8.9

  25.6

   0.0

  19.5

  31.1

  34.9

  18.1

  22.8

  20.3

  27.3

  31.9

  30.3

  30.4

  32.4

   9.1

  12.2

   9.0

  18.6

   0.0

  12.6

  17.9

  32.3

  12.4

  13.4

  20.4

  17.4

  28.7

  26.5

  26.7

  32.3

   9.1

  13.8

  10.9

  10.5

   0.0

  11.6

   0.0

  27.9

  10.1

  14.5

  18.7

  12.5

  22.9

  30.4

  30.5

  32.8

   9.1

  13.9

  10.2

  12.2

  24.0

  12.5

  23.3

  32.4

  11.2

  15.7

  20.1

  16.4

  28.3


